amaie..~.......................
1

APROVADO
J6 'r4i.kij Lu id

Vereador Fe9pe César - FC
g 	Prw•icInte

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

limpeza e manutenção na calçada da rua Gabriela de Barros Lessa e toda sua extensão, no bairro Vila

Rica. Solicito ainda, informações se a limpeza desta área é responsabilidade do município?

REQUERIMENTO N° 1416/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A LIMPEZA E MANUTENÇÃO NA CALÇADA DA RUA
GABRIELA DE BARROS LESSA E TODA SUA EXTENSÃO, NO
BAIRRO VILA RICA. SOLICITO AINDA, INFORMAÇÕES SE A
LIMPEZA DESTA ÁREA É RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO?

PROTOCOLO GERAL N° 1533/2019
Data: 06/05/2019 - Ho ário: 14:13

111111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que o mato alto.

Considerando que é um pedido dos moradores do local.

Considerando que este vereador, já encaminhou o Of. n.° 139/2019 — rpa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para limpeza e manutenção na calçada da rua

Gabriela de Barros Lessa e toda sua extensão, no bairro Vila Rica. Solicito ainda, informações se a

limpeza desta área é responsabilidade do município?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de maio de 2019.

RONAL AS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1